

BRASLIMPO COMERCIAL LTDA

Endereço : AV. LAURO DE GUSMAO SILVEIRA Nº : 158 Telefone : (11) 2081-8300
 Bairro : JARDIM SAO GERALDO Municipio : GUARULHOS U.F.: SP Cep : 07140-010
 CNPJ : 65.833.410/0001-69 I.E.: 796.525.630.119

Vendedor : **KELLY CRISTINA BOTELHO DOS SANTO**
 Email: KELLY.SANTOS@BRASLIMPO.COM.BR

DDR : (11)2081-8030
 Central de Atendimento : (11)2081-8300

Cliente : 68088 - * CMTO COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE OSASC
 Endereço : R. FRANZ VOEGELI Nº 930 Bairro : JD. WILSON
 CNPJ : 55.513.279/0001-07 I.E.: ISENTO

Telefone : 1136836408 Telefone : 1136836408
 Cidade : OSASCO U.F.: SP Cep : 06020-190
 Email: COMPRAS@CMTO.COM.BR

20/07/2023

14:15:00

ORÇAMENTO : 467000620
www.braslimpo.com.br

Código	Descrição dos produtos	Embalagem	Un.	NCM	Qtd.	Vlr. Unit	Vlr. Total	CST	%ICMS
102884	ACUCAR DA BARRA C/10KG	FD-10X1KG	FD	17019900.	3	44,30	132,90	60	0
101354	CAFE PELE A VACUO TRADIC 500G	UN-500G	UN	09012100.	25	14,10	352,50	60	0
100140	CHA MATTE LEAO GRANEL 250G	UN-250G	UN	09030090.	10	6,99	69,90	60	0
122880	COPO 180ML BCO KEROCOPO PS C/2500	CX-25X100UN	CX	39241000.	1	99,50	99,50	60	0
130143	ESPONJA YPE ANTIBAC NAO RISCA C/3	PC-3UN	PC	68053090.3	2	5,50	11,00	60	0
122821	LIMPA ALUMINIO 5L LARILIMP	GL-5L	GL	34025000.	1	13,30	13,30	60	0
132330	ODOR.250ML RF FRESHMATIC CAMPO DE LAV	UN-250ML	UN	33074900.	1	28,50	28,50	20	18
107001	ODOR.400ML ULTRA FRESH LAVANDA	UN-400ML	UN	38085910.	2	9,90	19,80	00	18
108550	OLEO DE PEROBA 100ML	UN-100ML	UN	27101999.	1	8,70	8,70	00	18

Nº Itens : 9 Volume (m3): 0,168 Peso Total (KG) : 56,83

Plano de Pagto : 28 DIAS

Validade do Orçamento : 02 dias úteis ou enquanto durar o nosso estoque.

OBSENTREGA1

OBSENTREGA2

OBSENTREGA3

OBS

OBS1

OBS2

Valor do Orçamento : **R\$736,10**

Valor do Frete : **R\$0,00**

Valor Total : **R\$736,10**

Importante: As ordens de compras, empenho ou solicitações de produtos só serão aceitas, se não houver divergências com a descrição, quantidade, preços e prazos do nosso orçamento.